مظفر محمدی

تحریرات ضد «افغانی» را باید افسار کنیم!

اطلاعیه حزب حکمتیست (خطر رسمی)

یادآوری یک سیاست قدیمی

سیاست ما در برخورد به امر شرکت سلطنت طلبان در
تظاهرات و میتینگ های چپ در خارج کشور

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)
hekmatist.com

حکمتیست
بهشتی ۴۰۳

۱۴ آوریل ۲۰۲۲ - ۲۵ فروردین ۱۴۰۱

معضل گرانی و فرار رو به جلوی آقای رئیس جمهور

فواد عبداللهی

گرانی و افزایش نجومی قیمت کالاهای اساسی در ایران، مو بر بدن انسان سیخ می کند. شرایط غیرقابل توصیفی است که میلیون ها انسان در آن اسیر شده اند و برای زنده ماندن چیزی جز فروختن نیروی کارشان ندارند؛ آن هم در صورتی که شانس داشته باشند که خریداری پیدا شود.

این بر ماست که طبقه کارگر و مردم آزادیخواه را علیه عربده کشی‌های ضد کارگری، ضد خواهران و برادران «افغانی» خود بشورانیم و در همه جا در یک صف واحد علیه بربریت حاکم بایستیم و حاکمین و عوامل آنها را از کرده خود پشیمان و افسار کنیم. این توحش را باید پس زد. آغوش مردم آزاده ایران برای هر انسان فراری از جهنم افغانستان و هر کجای جهان باز است.

حزب حکمتیست (خط رسمی)

۱۲ آوریل ۲۰۲۲ - ۲۳ فروردین ۱۴۰۱

اینها در حالیست که خود این حاکمیت، دست طالبان را از پشت بسته است و دست بر قضا در شرایطی این افغان ستیزی دوباره توسط جمهوری اسلامی افسار پاره کرده است که پرونده سازی امنیتی، دستگیری و تهدید این نظام علیه خوشنام ترین رهبران و دست اندرکاران اعتراضات و اعتصابات قدرتمند کارگری از مجتمع کارگران فولاد اهواز تا صفوف اعتراضی معلمان و بازنشستگان آزادیخواه و تا هجوم سیستماتیک و اسلامی به حقوق زنان در ایران، شدت بی سابقه گرفته است.